КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 7 октября 2025 года  №410
село Звериноголовское
О внесении изменений в решение Искровской сельской Думы от 2 октября 2013 года № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Искровского сельсовета Звериноголовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. В решение Искровской сельской Думы от 2 октября 2013 года № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Искровского сельсовета Звериноголовского района» внести следующие изменения:

Часть II Приложения к решению Искровской сельской Думы от 2 октября 2013 года № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Искровского сельсовета Звериноголовского района» «Карта градостроительного зонирования» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
Часть III Приложения к решению Искровской сельской Думы от 2 октября 2013 года № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Искровского сельсовета Звериноголовского района» «Градостроительные регламенты» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа», а также разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы – начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области.
	Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Т.Б. Аргинбаева

	Глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	М.А. Панкратова